
回答

業務名　：　Ｒ８・Ｒ９小貝川上流部低水流量観測業務

質問事項 回　　答

お世話になっております。本業務につきまして、東洋・安
田設計共同体として参加表明書を提出いたしましたが、
非指名との通知を拝受いたしました。

つきましては、ＪＶ各社の今後の技術力向上および評価
改善の参考とさせていただきたく、参加表明書の指名に
至らなかった具体的な理由について、ご教示いただけま
すでしょうか。

どの項目において評価が及ばなかったのか、差し支えな
い範囲で具体的にお聞かせいただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

入札説明書（個別）４．（２） １） ア） の同種又は類似業
務の実績については、入札説明書 別表－１ 業務実績
「入札説明書（共通事項）４．（２）１）ア）a）～d) に該当す
る業務の場合は指名しない。設計共同体の場合は、上
記に該当する者が含まれる場合は指名しない。」 となっ
ております。

今回、構成員②の類似業務 「河川深浅測量を行った業
務」 の実績が、提出された資料からは確認することがで
きなかったため、非指名としたものです。


